15 Riunione di coordinamento fra i responsabili delle imprese operanti in cantiere e il
S01.05.012 coordinatore per l'esecuzione dei lavori, prevista all'inizio dei lavori e di ogni nuova fase

lavorativa o introduzione di nuova impresa esecutrice. Costo medio pro-capite per ogni
riunione.
euro (duecentotre/26) pro capite 203,26

Nr. 16 Costo orario di manodopera necessario per la gestione puntuale e la corretta attuazione delle
S01.07.001.c prescrizioni contenute a tal fine nel PSC da parte dei soggetti individuati dal cordinatore pe la

progettazione. operaio specializzato